18.05.2017Г. №30-п
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МО «МОГОЕНОК» ОТ 11.02.2012 №14-П «О ВКЛЮЧЕНИИ ВНУТРИ ПОСЕЛЕНЧЕСКИХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ»

На основании положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества (приложение №1 к постановлению главы МО «Могоенок» от 27.05.2010), руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Приложение №1 к постановлению Главы МО «Могоенок» от 11.02.2012 № 14-п изложить в новой редакции (Приложение №1);
 2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте  в  сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Могоенок»
М.П. Клименков

Приложение №1
К постановлению
Главы МО «Могоенок
От 18.05.2017г. №29-п

Перечень
Внутри поселенческих автомобильных дорог МО « Могоенок»

Таблица 1

	Наименование населенных пунктов
	Протяженность (м)
	Примечание №

	с. Могоенок

	ул. Заречная
	2500
	1

	Ул.Юбилейная
	1600
	2

	Ул. 40 лет Победы
	585
	3

	Ул. Лесная
	1050
	4

	Ул.Трактовая
	800
	5

	Ул.Звездочка
	859
	6

	Ул. Колхозная
	760
	7

	Переулки 1,2,3,4,5
	2530
	8

	Дорога на свалку
	270
	9

	Дорога на зерносклад
	150
	10

	Дорога на МТФ
	100
	11

	Дорога на кладбище
	800
	12

	Д. Тютрина

	Ул.Центральная
	867
	13

	Ул.Заречная
	950
	14

	Ул. Новая
	329
	15

	Ул.Калистратова
	492
	16

	Переулок Центральный
	350
	17

	Переулок Школьный
	600
	18

	Переулок 1
	160
	19

	Переулок 2
	180
	20

	Дорога на кладбище
	1100
	21

	Дорога на свалку
	750
	22

	Д. Малый Кутулик

	Ул. Центральная
	500
	23

	Ул. Школьная
	1000
	24

	Д. Берестенникова

	Ул.Центральная
	900
	25

	Ул.Школьная
	700
	26

	Ул.Колхозная
	1600
	27

	Ул.Нагорная
	800
	28

	Переулок Клубный
	800
	29

	Переулок 1
	300
	30

	Переулок 2
	100
	31

	Дорога на кладбище
	308
	32

	Дорога на Егоровский тракт
	600
	33

	Дорога на свалку
	400
	34

	Д.Могой

	Ул.Центральная
	1200
	35

Итого:

26990